(H) V T M

1 καὶ πάλιν om. M 3 Γρηγόριος – ἀνέγνω om. T 5 οὐδέποτε V 8 αὐτοῦ ἀγίας H (prob.) T edd.
11 ἀμφοτέρα τῶν H (prob.) V T: ἀμφοτέρων M ἀμφοτέρα ed. Rom.* ex Vc | τεθεωμένων M (incertum in
H) | ὡς HV T: om. M 15 Ἐπιφάνιος – ἀνέγνω om. T 16 μέλλωσι ed. Rom.* | τρεπόμενοι M 18 ἄτ-
τα ed. Rom.* 19 κάχληκας M ed. Rom.: κάχλικας V T 20 ἐπιστρέφοντες V | διδαχθῆναι V 21 δυσ-
φήμως φθέγγονται] δυσφημοῦσι τὴν M 22 μερισμοῦ om. V | δεχομένη scripsi (cf. supra l. 5): δεχομένην
codd. „L. δεδέχθαι“ ed. Rom.™s | ἀλλ' M (fort. ex conii.): om. V T edd. 25 ἀληθεία ed. Rom.* (ex lat. *procul
dubio*) | ἔνεκα Vc edd. 27 τούναντίου V | πολλακίς M 31 αὐτῶν fort. post διαλέξεων ponendum

cum ea concordant. et iam sufficienter dictum est; quodsi oportuerit, et iterum dicetur. putantes autem in se quid intelligere aiunt:

(Gregorius episcopus legit:)

«Tractandum est enim et in hoc quia, si secundum horthodoxos patres simul caro
 5 simul dei uerbi caro, numquam partitionis sensum suscipiens, sed tota ex toto a La.-Co. 442
 diuina natura suscepta et integre deificata est, quomodo findetur uel separatim Ma. 258
 statuatur ab his qui impie hoc agere conantur? similiter autem et super eius habetur
 anima; assumente quippe filii deitate in propria persona carnis naturam, anima medi-
 atrix effecta est inter deitatem et carnis crassitudinem. et sicut simul caro simul dei
 10 uerbi caro est, ita simul anima simul dei uerbi anima est, et utroque simul deificato,
 [sic] scilicet anima sicut et corpore, et ab his indiuisa deitate manente etiam in ipsa
 disiunctione animae a corpore in uoluntaria passione. ubi enim anima Christi, ibi et
 deitas; et ubi corpus Christi, ibi et deitas.»

(Epiphanius diaconus legit:)

15 Quando aliquem tactorum sunt nequam sermonem subuersores catholicae ecclesiae,
 assumunt aliqua quae omnes profitentur, ut per sensum bonum qui in his esse cerni-
 tur nec de reliquis incredibiles iudicentur. pauca enim quaedam bene pronuntiantes
 et quodammodo glareas margaritis commiscentes atque *ad* proprium uomitum
 repedantes aiunt findi et separatim statui unum Christum ab his qui [non] recipiunt
 20 uenerabiles imaginales picturas, et uituperabiliter effantur numquam partitionis
 sensum fuisse receptum. liquet ergo quod ignorentur ab eis patrum uoces; studiose
 quippe omnes separationem duarum naturarum expressius praedicant, sed non Rom. 597
 rebus, ut superius dictum est, sicuti blaspheme Nestorius dicere ausus est. nulla
 autem est procul dubio ratio dissensionis uel separationis aut alicuius diuisionis uel
 25 rursus e contra confusionis, quemadmodum crebro falso contionati sunt, pro eo
 quod pingitur dominus secundum quod homo fuit perfectus. aliud est enim imago
 et aliud principale; et proprietates principalis nullatenus quis eorum qui sanum PL 129, 401
 sapiunt in imagine quaerit. in imagine quippe nil aliud uera ratio nouit quam
 secundum nomen communicare illi cuius imago est et non secundum substantiam,